QUEST 2 LED HB NT L 48800LM | KL. IP66 757 SP10KV

(364W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Stupen tésnosti:

Odolnost proti ndrazu:
Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

TFida ochrany:

Energeticka tfida:

Material karoserie:
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VLASTNOSTI PRODUKTU

Vysoce kvalitni highbay s vestavénym LED zdrojem. Télo je
vyrobeno z tlakové litého hliniku s praskovym nastfikem v
antracitové Sedé (RAL 7016) a montédzni drzék je vyroben z ¢erné
lakované oceli. Difuzér je vyroben z tvrzeného skla o tloustce 5 mm.
Dostupna verze s radiovym pohybovym senzorem: - umoznuje dalsi
Uspory ve spotfebé elektrické energie - pohodind zména parametr(i

pomoci dalkového ovlddani (nutno zakoupit samostatné).

APLIKACE

Svitidlo je uréeno pro pfisazenou nebo zavésnou instalaci (s fetézy)

pro vnitini i vnéjsi pouziti. Je uréen pro prdmyslové provozy, vyrobni

haly a velkoplo$né sklady.
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/94323/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/94455/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/94389/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/94521/pdf_prev

QUEST 2 LED HB NT L 48800LM | KL. IP66 757 SP10KV

(364W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Index:

EAN:

Teplota barvy [K]:

Svételny tok svitidla [Im]:

Uhel osvétleni [°]:

Jmenovité napajeci napéti [V]:
Verze:

Frekvence [Hz]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:
Piepétova ochrana [kV].:

Material difuzoru:

SVETELNA KRIVKA

364
742071
5905963742071
5700
48800
120
220-240
2xL
50-60
134

D

|

>70

<5
156000
98000
47000

10

sklo

Typ difuzoru:

Montazni verze:

Rozméry (V/S/H/V) [mm]:
Materidl karoserie:

Barva téla:

Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:

Provozni teplota [°C]:
Bocni plocha (SCx) [m2].:
Znak D:

Cistd hmotnost [kg]:

Typ vyzaiovani:

Ucinnost svitidla:

Dalsi pfislusenstvi:
Fotobiologickd bezpecnost:
Pocet doplrikovych jednotek:
Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Atest PZH:

Manual:

Plik LDT:

prahledny
povrchova montdz
870/510/85

hlinik
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IP66

od -20 do +35
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Ochranna sitka
rizikovd skupina 1 (nizké riziko)
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/13895
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/5784
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/6105
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/5766,quest_2_led_hb_nt_l_48800lm_i_kl_ip66_757_sp10kv_364wldt

QUEST 2 LED HB NT L 48800LM I KL. IP66 757 SP10KV
(364W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index NAZEV
699993 QUEST 2 LED M - rédm p/t
699986 QUEST 2 LED L - rdm p/t
699948 QUEST 2 LED HB L Ochranna sit RAL7016 jednoduché zévésné svitidlo
699955 QUEST 2 LED HB M Ochranna sit RAL7016 jednoduché zavésné svitidlo
699962 QUEST 2 LED L Ochrannd mfizka RAL7016
699979 QUEST 2 LED M Ochranna mfizka RAL7016

QUEST 2 LED M - rdm p/t (699993) QUEST 2 LED L - rdm p/t (699986) QUEST 2 LED L Ochranné mfizka QUEST 2 LED M Ochranné mfizka
RAL7016 (699962) RAL7016 (699979)

Datum vytvoreni karty: 08 leden 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v pribéhu zdokonalovéni vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU.
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni Certifikat CE - ¢.:158/2023
LE NA Lena Lighting S.A.
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